
 

Zarządzenie Nr 120/184/2024          

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 17 lipca 2024 r.     

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Rzeszowa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.),            

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Rzeszowa stanowiącym załącznik  

do zarządzenia Nr 87/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa (tekst jednolity 

zarządzenie Nr 120/3/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 3 stycznia 2024 r., z późn. 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł Rozdziału IIa otrzymuje brzmienie: 

„Pełnomocnik Koordynator ds. Inwestycji”;     

2) w § 9a: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. W strukturze urzędu, poza wydziałami, o których mowa w § 42 funkcjonuje 

Pełnomocnik Koordynator ds. Inwestycji do którego zadań należy  

w szczególności:”; 

b) skreśla się ust. 2; 

c) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) koordynuje sprawy z zakresu: inwestycji, ochrony zabytków, rewitalizacji oraz 

partnerstwa publiczno – prywatnego;”; 

3) w § 9b ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W skład Kolegium wchodzą: Prezydent, Zastępcy Prezydenta, Sekretarz, Skarbnik 

oraz Pełnomocnik Koordynator ds. Inwestycji.  

3. W posiedzeniach Kolegium mogą uczestniczyć również inne osoby zaproszone przez 

Prezydenta, Zastępców Prezydenta, Sekretarza, Skarbnika lub Pełnomocnika 

Koordynatora ds. Inwestycji.”;    

4) załącznik „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.           

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2024 r.                  

 

 

                                                                         

            Prezydent Miasta Rzeszowa  

 

                    Konrad Fijołek            

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 120/184/2024          
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 17 lipca 2024 r.     

 
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Rzeszowa  

Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa                     

 

 

  

 

 

 

 

   

      

    

     

  

 

  

 

   

 

  

  

 
Prezydent  

 

 
Pierwszy Zastępca 

Prezydenta  
 
 

 

 

Wydział Sportu i Rekreacji  
 

 

 

Wydział Zamówień 
Publicznych  

 

 

 

Wydział Geodezji  
 

 

 

Biuro Obsługi 
Informatycznej  

i Telekomunikacyjnej   
 

 

 

Wydział Pozyskiwania Funduszy  
 

 

 

Drugi Zastępca 
Prezydenta  

 
  
 

 

 

Wydział Marki Miasta, 
Współpracy Gospodarczej  

i Turystyki   
 

 

 
Wydział Działalności 

Gospodarczej i Zezwoleń 
 

 

 

Trzeci Zastępca 
Prezydenta  

 
 

 

 
Wydział Klimatu  

i Środowiska   
 

 

 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej  

 

 

 

Skarbnik  
  
  
 

 

 
Wydział Budżetowy   

 

 

 
Wydział Księgowo-

Rachunkowy    
 

 

 

Wydział Finansowy    
 

 

 

Sekretarz  
 
  
 

 

 
Centrum Kontaktu  

i Spraw Obywatelskich     
 

 

 

Wydział  
Organizacyjno-
Administracyjny  

 

 

 
Wydział Zarządzania 
Infrastrukturą Urzędu  

 

 

 

Wydział Komunikacji    
 

 

 
Biuro Rady Miasta     

 

 

 

Wydział Inwestycji    
 

 

 

Wydział Architektury    
 

 

 

Biuro Miejskiego  
Konserwatora Zabytków    

 

 

 
Wydział Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego 
 

 

 

Wydział Polityki Społecznej  
 

 

 

Wydział Edukacji 
 

 

 

Kancelaria Prezydenta  
 

 

 

Centrum Innowacji Miejskich  
- Urban Lab       

 

 

 
Biuro Ochrony 
Konsumentów  

 

 

 

Biuro Obsługi Prawnej  
 

 

 

Biuro Audytu Wewnętrznego  
 

 

 

Biuro Kontroli   
 

 

 

Biuro Inspektorów  
Ochrony Danych  

 

 

 

Biuro Architekta Miasta  
 

 

 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego  

i Ochrony Ludności    

 

 

Urząd Stanu Cywilnego     
 

 

 
Stanowisko  ds. nadzoru 

właścicielskiego 
 

 

 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 

 

 

Pełnomocnik   
ds. Innowacji i Rozwoju     

 

 

 
Pełnomocnik ds. Rozwoju 

Gospodarczego  
i Przedsiębiorczości  

 

 

 

Inspektor ds. BHP 
 

 

 

 Pełnomocnik  ds. współpracy  
z organami jednostek samorządu 

terytorialnego i organami 
administracji rządowej   

 

 

 

Czwarty Zastępca 
Prezydenta 

 

 

Pełnomocnik Koordynator  
ds. Inwestycji   

 

 

 

Biuro  
Analiz i Strategii  

 
 

 

 

Objaśnienia: 

                                        bezpośredni nadzór 

                                       nadzór organizacyjny z poszanowaniem przepisów odrębnych: 

 - monitorowanie realizacji zadań regulaminowych, celów i zadań wyznaczonych przez 
Prezydenta, zgodnie z systemem kontroli zarządczej; 

- opiniowanie przedłożonych projektów uchwał Rady; 

-opiniowanie przedłożonych projektów zarządzeń Prezydenta; 

-ustalanie zakresów upoważnień dla dyrektorów wydziałów; 

- przygotowanie projektów wymaganych opinii/ocen dotyczących dyrektorów wydziałów; 

- przekazywanie dyrektorom wydziałów do wykorzystania informacji o wynikach kontroli; 

- monitorowanie realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych. 

 


